ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)  
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

 ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017
Պատվիրատուն` ՀՀ Ազգային Ժողովի աշխատակազմը, որը գտնվում է ք. Երևան, Մ. Բաղրամյան պող. 19 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017>>  ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Շարժիչի յուղ սինթետիկ
	լիտր
	100
	100
	370000
	370000
	Յուղեր ունիվերսալ, շարժիչային՝
5W40 SN/CF-ACEA A3, B4, նախատեսված
ավտոմեքենաների  համար. կինեմատիկական մածուցիկությունը 100C դեպքում սմ2 /վ: Քիմիական բաղադրությունը` սինթետիկ:
	Յուղեր ունիվերսալ, շարժիչային՝
5W40 SN/CF-ACEA A3, B4, նախատեսված
ավտոմեքենաների  համար. կինեմատիկական մածուցիկությունը 100C դեպքում սմ2 /վ: Քիմիական բաղադրությունը` սինթետիկ: 

	2
	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ
	լիտր
	1000
	1000
	2500000
	2500000
	10W40 SN/CF ACEA A3, B4:
Տվյալ յուղերի կազմի մեջ են մտնում նավթը և որոշ քիմիական նյութեր: Քիմիական հավելայնութերի միջոցով արհեստականորեն բարձրացվում են յուղերի որոշակի հնարավորություններ: Քիմիական բաղադրությունը` կիսասինթետիկ:
	10W40 SN/CF ACEA A3, B4:
Տվյալ յուղերի կազմի մեջ են մտնում նավթը և որոշ քիմիական նյութեր: Քիմիական հավելայնութերի միջոցով արհեստականորեն բարձրացվում են յուղերի որոշակի հնարավորություններ: Քիմիական բաղադրությունը` կիսասինթետիկ:

	3
	Փոխանցման տուփի յուղ/ավտոմատ
	լիտր
	150
	150
	750000
	750000
	Նախատեսված ավտոմեքենաների ավտոմատ փոխանցման տուփերի համար /լրիվ սինթետիկ/ 1լ տարաներով, G-3 կամ համարժեքը:
	Նախատեսված ավտոմեքենաների ավտոմատ փոխանցման տուփերի համար /լրիվ սինթետիկ/ 1լ տարաներով Fanfaro

	4
	Փոխանցման տուփի յուղ/մեխանիկական
	լիտր
	100
	100
	250000
	250000
	Փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական:
Մակնիշները` ТЭп-15,ТСп-10 , ТСп-15К ТАП-15В, ТСп-14ГИП, ТАД-17 և ТМ-2-18, ТМ-3-9, ТМ-3-18, ТМ-3-18, ТМ-4-18 կամ համարժեք:
	Փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական:
Մակնիշները` ТЭп-15,Siboil

	5


	Բենզինի զտիչ
	հատ
	20
	20
	364000
	364000
	Տոյոտա Camry ավտոմեքենայի համար (ոչ պակաս 2008թ. արտադրության  ավտոմեքենաների համար):
	Տոյոտա Camry ավտոմեքենայի համար (ոչ պակաս 2008թ. արտադրության  ավտոմեքենաների համար):

	6
	Բենզինի զտիչ
	հատ
	20
	20
	86000
	86000
	Գազ 3110 ավտոմեքենայի համար (ոչ պակաս 2000թ. արտադրության ավտոմեքենաների համար):
	Ռուսական  <<Դելֆին Դիստրիբյուշեն>> ՍՊԸ արտադրության  բենզինի զտիչ՝  Spectrol SL-011-T, նախատեսված ԳԱԶ3110 Մակնիշի մեքենայի համար,գործարանային:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.03.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	2
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	158083
	158083
	31617
	31617
	189700
	189700

	3
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	187500
	187500
	37500
	37500
	225000
	225000

	4
	<<ԷՔՍՊՈՐՏ ՕՅԼ>> ՍՊԸ
	187500
	187500
	37500
	37500
	225000
	225000

	5
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	216666.7
	216666.7
	43333.3
	43333.3
	260000
	260000

	6
	<<ԱՐՏ ՄՈԹՈՐՍ>> ՍՊԸ
	220833.33
	220833.33
	44166.67
	44166.67
	265000
	265000

	7
	<<ՆԱԿՕՅԼ>> ՍՊԸ
	245833.33
	245833.33
	49166.67
	49166.67
	295000
	295000

	8
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	9
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	458333
	458333
	91667
	91667
	550000
	550000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	708333.33
	708333.33
	141666.67
	141666.67
	850000
	850000

	2
	<<ԷՔՍՊՈՐՏ ՕՅԼ>> ՍՊԸ
	960000
	960000
	192000
	192000
	1152000
	1152000

	3
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ 
	1237500
	1237500
	247500
	247500
	1485000
	1485000

	4
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	1250000
	1250000
	250000
	250000
	1500000
	1500000

	5
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	1333333.33
	1333333.3
	266666.7
	266666.7
	1600000
	1600000

	6
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	1500000
	1500000
	300000
	300000
	1800000
	1800000

	7
	<<ԱՐՏ ՄՈԹՈՐՍ>> ՍՊԸ
	1625000
	1625000
	325000
	325000
	1950000
	1950000

	8
	<<ՆԱԿՕՅԼ>> ՍՊԸ
	1791666.67
	1791666.67
	358333.33
	358333.33
	2150000
	2150000

	9
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	2500000
	2500000
	500000
	500000
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	249750
	249750
	49950
	49950
	299700
	299700

	2
	<<ԷՔՍՊՈՐՏ ՕՅԼ>> ՍՊԸ
	288000
	288000
	57600
	57600
	345600
	345600

	3
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	375000
	375000
	75000
	75000
	450000
	450000

	4
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	600000
	600000
	120000
	120000
	720000
	720000

	5
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	937500
	937500
	187500
	187500
	1125000
	1125000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	2
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	3
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	81667
	81667
	16333
	16333
	98000
	98000

	4
	<<ԷՔՍՊՈՐՏ ՕՅԼ>> ՍՊԸ
	92000
	92000
	18400
	18400
	110400
	110400

	5
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	100000
	100000
	20000
	200000
	120000
	120000

	6
	<<ՆԱԿՕՅԼ>> ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	7
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	210000
	210000
	42000
	42000
	252000
	252000

	8
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	267000
	267000
	53400
	53400
	320400
	320400

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	20000
	20000
	4000
	4000
	24000
	24000

	2
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	31666.67
	31666.67
	6333.33
	6333.33
	38000
	38000

	3
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	33300
	33300
	6660
	6660
	39960
	39960

	4
	<<Մ-Բի-Ռ>> ՍՊԸ
	66667
	66667
	13333
	13333
	80000
	80000

	5
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	70000
	70000
	14000
	14000
	84000
	84000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.04.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.04.2017թ.
	25.04.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.04.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25 -27.04.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.04.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 2
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017-ՄԷ
	28.04.2017թ.
	30.12.2017թ.
	-
	1030000
	1030000

	3, 4
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017-ՀՄ
	28.04.2017թ.
	30.12.2017թ.
	-
	377700
	377700

	5
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017-ԿՍ
	28.04.2017թ.
	30.12.2017թ
	-
	320400
	320400

	6
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ-ին
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2017-ԺԳ
	28.04.2017թ.
	30.12.2017թ.
	-
	24000
	24000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 2
	<<ՄոսԷսքո>> ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Արտաշատ, Խանջյա 17/43

հեռ. (010) 577505, (091) 413113
	mosesco@rambler.ru
	Հ/Հ 2050022417711001
	ՀՎՀՀ 04214892

	3, 4
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ք. Երևան, Զավարյան 12

Հեռ. (010) 474890
	tender@lavavto.am
	Հ/Հ 2140004854630100
	ՀՎՀՀ 00430814

	5
	<<Կարկոմավտո սերվիս>> ՍՊԸ
	 ք. Երևան, Ն. Տիգրանյան 1 փակ. 1
Հեռ. (091) 423801
	Sto-karcomauto@rambler.ru

	Հ/Հ 217002121630001
	ՀՎՀՀ 00131374

	6
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ-ին
	ՀՀ, ք. Հրազդան,Կենտրոն թաղ., 19/40 

Հեռ. (091)333711, (094)476832


	saturn90@mail.ru
	Հ/Հ 241271000135
	ՀՎՀՀ 03012667

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am
www.gnumner.am

www.azdarar.am                



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Խաչատրյան
	011-513432, 011-513435
	anahit.khachatryan@parliament.am


Պատվիրատու` ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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